



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000289622930

开票日期: 2024年12月24日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 四川天府新区第五中学			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510110450811687E				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67				
项目名称		规格型号	单 位	数 量		单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*公共安全设备*网络摄像机		DH-IPCHFW1430M-A-SC	个	214	243.3628318584071		52079.65	13%	6770.35
*公共安全设备*网络球型摄像机		DH-SD4423-D-i	个	6	1548.6725663716813		9292.04	13%	1207.96
*电子计算机*网络视频存储服务器		DH-EVS5148S	台	2	23008.849557522124		46017.70	13%	5982.30
*软件*大华综合监控管理平台		DH-ICC7016S4-D	套	1	19911.504424778763		19911.50	13%	2588.50
*计算机外部设备*网络视频解码器		DH-NVD0905DU	台	2	8407.079646017699		16814.16	13%	2185.84
*计算机外部设备*硬盘		ST8000NM0105	个	78	1168.141592920354		91115.04	13%	11844.96
*通用设备*安装支架		DH-PFB122W	套	185	17.6991150442478		3274.34	13%	425.66
*计算机网络设备*交换机		US328S-P	台	13	2477.8761061946902		32212.39	13%	4187.61
*计算机网络设备*交换机		US536-F-S	台	2	5688.495575221239		11376.99	13%	1479.01
*计算机网络设备*交换机		US628S-X	台	3	4380.530973451328		13141.59	13%	1708.41
*计算机网络设备*交换机		US206-P	台	8	384.9557522123894		3079.65	13%	400.35
*计算机网络设备*交换机		US210-P	台	11	530.9734513274336		5840.71	13%	759.29
*计算机外部设备*55寸液晶拼接单元		SAM550MD	套	9	4336.283185840708		39026.55	13%	5073.45
*通信传输设备*液晶单元支架		定制	套	9	721.2389380530973		6491.15	13%	843.85
*通信接入设备*辅材		定制	批	1	5752.212389380531		5752.21	13%	747.79
*计算机网络设备*山泽六类网线【0.57±0.008mm无氧铜 线芯】CAT6类千兆非屏蔽 线 家装网络布线监控箱 线305米		SZ-6305	米	11890	3.0088495575221		35775.22	13%	4650.78
*光纤光缆*光缆		4芯2*1.0	米	3000	4.070796460177		12212.39	13%	1587.61
*通信传输设备*光纤模块		SZ-SMQ20S	个	50	86.7256637168142		4336.28	13%	563.72
*配电控制设备*公牛插座		GN-604-1.8M	个	16	75.2212389380531		1203.54	13%	156.46
*电线电缆*电源线		RVV2*1.0	个	600	4.2477876106195		2548.67	13%	331.33
*金属制品*机柜配件		10A 8位	个	18	93.8053097345133		1688.50	13%	219.50
*金属制品*机柜		LTT-H6842	台	3	1455.7522123893805		4367.26	13%	567.74
*金属制品*机柜		LTT-6U	套	16	106.1946902654867		1699.12	13%	220.88
*金属制品*机柜		LTT-2LP	套	2	1524.7787610619469		3049.56	13%	396.44
*金属制品*立杆		LTT-JKG	根	6	486.7256637168142		2920.35	13%	379.65
合 计							¥425226.56		¥55279.44
价税合计（大写）			肆拾捌万零伍佰零陆圆整			（小写） ¥480506.00			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								

开票人: 张荟赞